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Dotyczy przetargu nieograniczonego Dostawa produktów leczniczych dla  Apteki – 9 grup  Identyfikator: EZP-271-2/122/2016 r. pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia: 
Pytanie 1
Dot. Grupy nr 4. Czy zamawiający wymaga produktu o nazwie międzynarodowej Bosentan w dawce 125 mg x 56 tab. który daje możliwość podziału tabletki w sposób zapewniający dostarczanie pacjentowi zmniejszonej dawki leku (potwierdzone w badaniach/obserwacjach klinicznych)?

Odpowiedź: Tak  Zamawiający wymaga.

Pytanie 2  

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.6? przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa konkretnych produktów, wskazanych w ofercie Wykonawcy, nie zaś dowolnych. Nadto, zgodnie z Prawem farmaceutycznym, nie ma możliwości dostarczenia leków ‘do testowania’, gdyż obrót próbkami, będący działaniem promocyjnym, jest ściśle sformalizowany i nie dopuszcza dostaw leków ‘do testowania’.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3 frazę: „przez odcisk pieczęci firmowej Zamawiającego i czytelny podpis osoby odbierającej towar na fakturze.”? Zapis ten dotyczy wewnętrznych procedur Zamawiającego, które nie mają wpływu na zobowiązania Wykonawcy wynikające z Umowy. Nadto nie jest jasne, jak osoba dostarczająca towar miałaby wymóc uzyskanie „czytelnego podpisu” od kogokolwiek (choćby wobec faktu, że w prawie polskim nie istnieje definicja „czytelności” podpisu).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.A z wartości 10% do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.B z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.C z wartości 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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